CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal vistoria em caráter de

urgência de um possível vazamento, localizado na

calçada na Rua Victorio Zoppi, 53 – Vila Costa e Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor Prefeito Municipal,

vistoria em caráter de urgência de um possível vazamento, localizado na calçada na

Rua Victorio Zoppi, 53 – Vila Costa e Silva. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie

à autoridade competente.

Justificação

A referida solicitação chegou até mim, através de moradores da rua acima

mencionada, alegando um vazamento na calçada, onde empoça agua e ou esgoto, pois

existe mal cheiro também, para que seja feito uma vistoria e reparos necessários no local,

para sanar o problema e garantir a tranquilidade e a segurança dos moradores da região.

  Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 04 de janeiro de 2022.

PROT-CMI 34/2022
07/01/2022 - 12:49
IND 18/2022

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

PROT-CMI 34/2022
07/01/2022 - 12:49
IND 18/2022

		2022-01-04T16:14:55-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842